Kapsreiter Hallencup - SK Waizenauer Scharding

Samstaq 5.Dezember 2009 -

Bezirkssporthalle

SK Waizenauer Scharding
TSV St.Marienkirchen
Union Eggerding

FC Andorf

Union Suben

Gruppe A

Gruppe B

ATSV Handyshop Scharding
SK Waizenauer Scharding 1B
SV Freinberg

Union Handyshop Esternberg

13.00 Uhr
13.14 Uhr
13.28 Uhr
13.42 Uhr
13.56 Uhr
14,10 Uhr
14,24 Uhr
14,38 Uhr
14,52 Uhr
15.06 Uhr
15.20 Uhr
15.34 Uhr
15.48 Uhr
16.02 Uhr
16.16 Uhr
16.30 Uhr
16.44 Uhr
16.58 Uhr
17.12 Uhr
17.26 Uhr

Union Raab
Spieldauer 12 Minuten
SPIELPLAN

SK Waizenauer Scharding - TSV St.Marienkirchen

ATSV Handyshop Scharding - SK Waizenauer Scharding 1B
Union Eqgerding - FC Andorf

SV Freinberg - Union Handyshop Esternberg

Union Suben - SK Waizenauer Scharding

Union Raab - ATSV Handyshop Scharding

TSV St.Marienkirchen - Union Eqgerding

SK Naizenauer Scharding 1B - SV Freinberg

FC Andorf - Union Suben

Union Handyshop Esternberg - Union Raab

5K Naizenauer Scharding - Union Eggerding

ATSV Handyshop Scharding - SV Freinberg

TSV St.Marienkirchen - FC Andorf

SK Waizenauer Scharding 1B -Union Handyshop Esternberg
Union Suben - Union Eqgerding

Union Raab - SV Freinberg

SK Waizenauer Scharding - FC Andorf

ATSV Handyshop Scharding - Union Handyshop Esternberg
TSV St.Marienkirchen - Union Suben

SK Waizenauer Scharding 1B - Union Raab

Spiel umPlatz 3 ca. 17.45 Uhr
FINALE ca. 18.00 Uhr

anschliepend Siegerehrung in der Bezirkssporthalle




